[image: ][image: ]

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP
EDITAL Nº 001/2024
CONCURSO PÚBLICO N° 003/2023
EDITAL DE NOTA DA PROVA DISCURSIVA 08.001/2024

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Ivaí, Estado do Paraná no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, nas disposições contidas na Lei Orgânica do Município e suas posteriores alterações, Estatuto dos Servidores Púbicos Municipais e suas posteriores alterações, Plano de Cargos e Salários e suas posteriores alterações e demais legislação pertinente,

RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO, o resultado das provas discursivas dos candidatos aprovados na prova objetiva para o cargo de Procurador no Processo de Seleção de Pessoal – Concurso Público – Edital n˚ 001/2024, a saber:

	Nº de inscrição
	CARGO
	NOME CANDIDATO(A)
	Nota

	116057
	PROCURADOR
	ALESSANDRO BOSAK
	84,00

	113300
	PROCURADOR
	ALISON WILL NASS
	82,00

	119451
	PROCURADOR
	ANA EMíLIA GUIMARãES GROLLMANN
	57,00

	120319
	PROCURADOR
	ANDRIELE BRASIL
	96,00

	117420
	PROCURADOR
	ANNA DANYELLY CHOCIAI
	91,00

	119915
	PROCURADOR
	BARBARA CAMARGO
	93,00

	113298
	PROCURADOR
	BENHUR DELON RODRIGUES
	87,00

	116053
	PROCURADOR
	BIANCA SABAKEVISKI GLINSKI
	96,00

	120825
	PROCURADOR
	BRENDA OHANA FERREIRA SOUZA
	83,00

	117749
	PROCURADOR
	CARLA DENISE GRUCHINSKI
	88,00

	114102
	PROCURADOR
	DAVID NATHAN BLUM DONATO DE SOUZA
	82,00

	120714
	PROCURADOR
	ELITON MARQUES
	64,00

	113316
	PROCURADOR
	FERNANDA CAROLINE LIMA KOBAYASHI
	77,50

	113809
	PROCURADOR
	FERNANDA MOLETA PEREIRA
	97,00

	116632
	PROCURADOR
	GIAN CARLO MENDES VIEIRA
	90,00

	118968
	PROCURADOR
	GIANCARLO SPERAFICO GUIMARãES
	96,50

	120005
	PROCURADOR
	IZABELI DOMBROSKI
	84,00

	119242
	PROCURADOR
	JOAO MARCELO GROLLMANN PELLISSARI
	48,00

	120598
	PROCURADOR
	JOHNNY JACQUES COSTA DEBTIL
	82,00

	119713
	PROCURADOR
	LEOPOLDO FILGUEIRAS CECCATO
	78,00

	116527
	PROCURADOR
	MARIA MARIZETTE BOBATO KAPP
	Ausente

	117007
	PROCURADOR
	NEUTON RIBEIRO
	79,00

	120119
	PROCURADOR
	ODILON LABAS JUNIOR
	98,00

	119762
	PROCURADOR
	PEDRO AUGUSTO SEAWRIGHT RODRIGUES
	98,00

	120633
	PROCURADOR
	RAFHAEL ALVES RODRIGUES
	67,00

	113586
	PROCURADOR
	TALYTA GRUSCOSKI
	62,00

	118963
	PROCURADOR
	TÂNIA MARY PADILHA VENSKE
	65,00

	118139
	PROCURADOR
	TIAGO TERNOSKI
	95,00

	118067
	PROCURADOR
	VANESSA FAUST CORDEIRO
	75,00

	113968
	PROCURADOR
	WICTO EDUARDO BONETTE
	98,00

2. SALIENTAR que o cálculo da nota da prova discursiva, assim como os critérios considerados para aprovação nessa fase, encontra-se descritos no item 14 do edital de abertura das inscrições.

3. INFORMAR que o espelho da prova discursiva e o gabarito de correção estarão disponíveis para consulta na área do candidato, durante o período de recurso.

Ivaí/PR., 19 de abril de 2024.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO

3
image1.png

image2.png
UTO 5,
SUTO Sop,

S

IA/:
A4

UNIVIDA